СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ФИЛЁВСКИЙ ПАРК

РЕШЕНИЕ

   23.04.2013    №   4/1

О  деятельности  отдела  МВД   России

по  району   Филёвский  парк    города

Москвы     во 2  полугодии   2012  года

В соответствии с Уставом муниципального округа Филёвский парк в городе Москве, приказом УВД по ЗАО ГУ МВД России по городу  Москве от 22.12.2011 № 2473 « Об утверждении инструкции по организации и проведению отчётов  должностных лиц территориальных органов УВД по ЗАО ГУ МВД России по городу Москве», Совет депутатов решил:

1. Отчёт  о результатах деятельности отдела  МВД   России по  району   Филёвский  парк  города Москвы  во  2  полугодии  2012  года  принять к сведению.
2.  Отделу МВД России по району Филёвский парк города Москвы рекомендовать:
-   повысить эффективность работы по пресечению  несанкционированной торговли;
-   продолжить работу  по  освобождению подвальных помещений, не- жилых помещений  жилого фонда  от  незаконно проживающих в них  граждан и осуществлять постоянный контроль;
-   наладить участковым уполномоченным взаимодействие с общественными организациями;
- при проведении рейдов в жилом секторе  муниципального округа Филёвский парк  привлекать депутатов Совета депутатов;
          - организовать работу по освещению деятельности отдела в средствах массовой информации и  на официальном сайте муниципального округа Филёвский парк  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Филёвский парк Юдина Ю.Г.

Глава муниципального округа
Филёвский парк                                                                             Ю.Г. Юдин